
GİRİŞ 

YILI
TÜRÜ ANABİLİM DALI BİLİM DALI ADI SOYADI ADI SOYADI

2014
YL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Serdar Can Dr.Öğr.Üyesi Ali Karaca 1989’daki Bulgaristan’dan Göçün Trakya’nın Toplumsal Yapısına Etkisi

2009 YL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Şahin Gül Doç.Dr. Ş. Can Erdem İşgal İstanbulu’nda Bir Gazete: Söz (1918-1919)

YL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Alpaslan Yiğit Prof.Dr. Kemalettin Kuzucu II.Meşrutiyet Döneminde Üç Gazete (1908)

YL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Nazlı Şen Prof.Dr. Kemalettin Kuzucu R.1339 / M.1923-1924 Tarihli Millî Nevsâl’in Transkripsiyon ve Değerlendirmesi

YL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Ediz Kırkağaçlıoğlu Doç.Dr. Arzu Meryem Demirkıran Osmanlı İmparatorluğu’ndan Türkiye Cumhuriyeti’ne Uzanan bir Okulun Hikayesi: 

İstanbul Amerikan Kız Koleji (1871-1932)

YL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Volkan Aşıcı Prof.Dr. Vahdettin Engin İstanbul Gazetelerinde Yayınlanmış Siyasi Hatıraların Kataloğu (1923-1950)

YL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Oğuz Yücel Doç.Dr. Ali Satan Kıbrıs’ta Türklere Karşı İşlenen Uluslararası Suçlar

YL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Murat Ellialtı Doç.Dr. Ali Satan Dr.Durmuş Hocaoğlu'nun Hayatı, Fikirleri ve Eserleri

YL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Soner Topaloğlu Prof.Dr. Okan Yeşilot Kore Harbinde Yayınlanan Kutup Yıldızı Gazetesi (1950-1955)

YL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Umut Tan Sarıgül Doç.Dr. Emel Poyraz Türk Basınında Sekiz (8) Yıllık Kesintisiz Eğitim Üzerine Bir Araştırma

YL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Hasan Basri Pehlivan Dr.Öğr.Üyesi Ali Karaca Türk Anayasalarında Egemenlik Kavramı ve Tarihsel Gelişimi

DR Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Atakan Büyükdağ Doç.Dr. Ali Satan Alman Sanayi Devriminin Türk-Alman İlişkilerine Etkileri (1871-1945)

2009 DR Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Emine Nihal Giray Doç.Dr. Ş. Can Erdem Atatürk’ün Fikri Altyapısının Türk İnkılâbına Etkileri

2010 DR Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Cahit Bollu Doç.Dr. Arzu Meryem Demirkıran Türk Basınında “Son Posta Gazetesi” (1930-1945)

2010
DR Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Alper Özkök Dr.Öğr. Üyesi Meral Balcı Atatürkçülük ve Kemalizm Tartışmaları Çerçevesinde Tek Parti Döneminin Siyasi ve 

Sosyo-Ekonomik Politikaları

2015 DR Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Yasin Özdemir Prof.Dr. Vahdettin Engin Atatürk Döneminde Türk Milliyetçiliği Düşüncesi (1923-1938)

DR Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Atakan Büyükdağ Doç.Dr. Ali Satan Alman Sanayileşmesinin Türk-Alman Askeri ve Siyasi İlişkilerine Etkileri (1870-1945)

DR Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Elif Veronika Öztürk Prof.Dr. G. Osman Özgüdenli Türkiye-İran İlişkileri (1979-1989)

DR Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Gürcan Sağlam Doç.Dr. Ş. Can Erdem Türkiye’de Kadın Yazarların Gözüyle Kadın Eğitimi (1923-1980)

DR Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Cihan Kalem Dr.Öğr. Üyesi Akif Pamuk İşgal Altında İstanbul Toplumu: 1918-1923

DR Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Uğur Tarçın Prof.Dr. Okan Yeşilot Yeni Güvenlik Ortamında NATO’nun Rolü ve Türkiye’ye Etkileri (1991-2019/ Jeopolitik ve 

Strateji)

DR Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Mervenur Tuzak Prof.Dr. Okan Yeşilot Türk Milliyetçiliği: Kavramlar ve Yorumlar (Durmuş Hocaoğlu, Ahmet Arvasi, Dündar 

Taşer)

DR Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi * Özcan Çölük Prof.Dr. Vahdettin Engin İstanbul Belediye Başkanlığı Seçimleri (1963-2014)

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Nurdan Hilal Berkeban Prof.Dr. Tuba Karatepe Yazılı Basında Okuma Kültürü: Cumhuriyet Gazetesi 1930-1935

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Furkan Aydın Dr.Öğr. Üyesi Bahattin Yalçınkaya İnsan ve Bilgisayar Etkileşimi Çerçevesinde EBYS’lerin Kullanılabilirliği ve Kullanıcıların 

Teknolojik Hazır Oluşu Üzerine Bir Analiz Çalışması

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Aslıhan Akçalar Dr.Öğr. Üyesi Lale Özdemir Dijital Mahremiyet: 21. Yüzyıl Bilgi Profesyonellerinin Yetkinlikleri

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Yeliz Ferhatoğlu Doç.Dr. Asiye Kakırman Yıldız Okuma Alışkanlığının Kazanılması İçin Halk Kütüphanelerinde Okuma Gruplarının 

Oluşturulması

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Sinan Güneş Doç.Dr. Asiye Kakırman Yıldız Çocuk Kütüphanelerinde Okul Öncesi Dönem İçin Hizmet Modeli

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Rabia Elif Güngördü Doç.Dr. Asiye Kakırman Yıldız Yükseköğretimde Bilgi Okuryazarlığı Eğitiminin Verilmesinin Kütüphane Kullanımına 

Etkisi

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Demet Aksu Prof.Dr. A. Oğuz İcimsoy Şahıs arşivlerinde düzenleme ve tanımlama

M.Ü. 

TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ

TEZİN HAZIRLANDIĞI HAZIRLAYANIN DANIŞMANIN

TEZİN ADI



YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Ömer Faruk Bahadur Dr.Öğr. Üyesi Filiz Dığıroğlu Mardin Mahkemesi 246 no’lu Şer’iyye Sicilinin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi 

(H.1283-1284 / M.1866-1867)

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Abdullah Yasir Durmuş Dr.Öğr. Üyesi Filiz Dığıroğlu Devr-i Hamidî Asarı’na Göre II.Abdülhamid Döneminde Matbu Kitap

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Zehra Özcömert Dr.Öğr. Üyesi Bahattin Yalçınkaya Mühendislik Doküman ve Operasyonel Veri Yönetim Sistemlerinin Kurumsal Hafıza 

Bağlamında Modellenmesi

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * İbrahim Coşkun Prof.Dr. Kemalettin Kuzucu Bostanzâde Yahyâ Efendi’nin Tarihçe-i Vak’a-i Genç Osman Adlı Eserin Transkripsiyon ve 

İncelemesi

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Abdullah Birinci Doç.Dr. Asiye Kakırman Yıldız Geçici Koruma Kapsamında Olan Mültecilerin Topluma Entegrasyonu Sürecinde Halk ve 

Çocuk Kütüphanelerinin Rolü

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Orhan Altundağ Prof.Dr. Tuba Karatepe Üniversite Kütüphanecilerinin Mesleklerini Tanımlamaları: İstanbul Örneği

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Özge Ülkü Prof.Dr. Tuba Karatepe İstanbul’daki Vakıf Üniversitelerinde Görevli Kütüphane Personelinin Unvanları ve İş 

Tanımları

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Harika Baş Güler Dr.Öğr. Üyesi Güssün Güneş Üniversite Kütüphanelerinde Yapay Zeka Teknolojilerinin Kullanımı: Yeni Nesil Üç 

Boyutlu Uygulamalar

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Ahmet Faruk Bilgen Dr.Öğr. Üyesi Güssün Güneş Elektronik Kaynak Yönetim Sistemlerinin Üniversite Kütüphanelerindeki Elektronik 

Kaynak Yönetimi Açısından İncelenmesi

2008
DR Bilgi ve Belge Yönetimi * Zeki Kavanoz Prof.Dr. Kemalettin Kuzucu Name-i Hümayunların Osmanlı Diplomatiği Açısından İncelenmesi (XIV-XVI. Yüzyıllar)

2008 DR Bilgi ve Belge Yönetimi * Yasemin Dağdaş Prof.Dr. Berat Bir Arşiv Belgelerindeki Bilgilerin Ontolojik Modellenmesi

2012
DR Bilgi ve Belge Yönetimi * Ercan Erkalkan Doç.Dr. Burçak Şentürk Elektronik Belge Yönetimi Sistemlerinde Güvenlik Risk Analizi: Örnek Bir Model 

Çalışması

2013
DR Bilgi ve Belge Yönetimi * Özkan Güner Prof.Dr. A. Oğuz İcimsoy Özel Arşivler: Sağlama, Düzenleme, Tanımlama, Erişime Açılma Süreçlerinin Yönetimi

2014
DR Bilgi ve Belge Yönetimi * Zeynep Savran Prof.Dr. Tuba Karatepe Geleceğin Kütüphanelerinin Tasarlanması ve Modellenmesi: Şehir Kütüphaneleri

2015
DR Bilgi ve Belge Yönetimi * Muhammet Emin Gedikli Prof.Dr. Berat Bir Elektronik Belge Yönetim Sistemlerinin Veri Madenciliği Teknikleri İle Tasarımı

2015 DR Bilgi ve Belge Yönetimi * Varol Saydam Prof.Dr. Tuba Karatepe Türkiye’de Özel Arşivlerin Erişim Sorunları

2015 DR Bilgi ve Belge Yönetimi * Özgür Polat Prof.Dr. A. Oğuz İcimsoy Bilgi ve Belge Yönetimi Alanına Özgü Bilgi, Beceri ve Yetkinliklerin Tanımlanması

DR Bilgi ve Belge Yönetimi * Aykut Üstün
Doç.Dr. Burçak Şentürk Bilgi ve Belge Yönetiminde Bulut Bilişim Uygulamaları ve Elektronik Belgelerin 

Arşivlenmesi

DR Bilgi ve Belge Yönetimi * Emine Cengiz
Dr.Öğr. Üyesi Lale Özdemir

Dijital Çağda Doğuştan Belgelerin Yönetim Süreçleri: Kurumdan Arşive Giden Yol

2014
YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Mohammad Aslam Samadi Prof.Dr. Üzeyir Aslan Nisârî’nin Müzekkir-i Ahbâb adlı Tezkiresinde Türk Dilli Orta Asya Şairleri (Transkripsiyon 

ve Türkiye Türkçesi Çeviri)

2015
YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Günay Çatalkaya Prof.Dr. Üzeyir Aslan 16. yüzyıl Azerbaycan Şairlerinden Fedâyî ve Bahtiyarnâme Mesnevisi (İnceleme ve 

Çeviriyazı)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Gülhan Çapşek Prof.Dr. Hakan Taş Millet Kütüphanesi Ali Emiri Manzum 717 Numarada Kayıtlı Mecmû’a-yı Eş’âr (1b-25a) 

(İnceleme-Metin-Çeviri)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Neslihan Kayış Doç.Dr. Ümran Ay Berlin Milli Kütüphanesi MS.Or.Oct 2216 Numarada Kayıtlı Ahmed Lütfi Efendi’nin 

Mecmua-ı Divan Adlı eseri (vr.2a-35b) (İnceleme-Metin-Nesre Çeviri)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Nurdan Erdoğan Doç.Dr. Ümran Ay Berlin Milli Kütüphanesi MS.Or.Oct 2216 Numarada Kayıtlı Ahmed Lütfi Efendi’nin 

Mecmua-ı Divan Adlı Eseri (vr.71a-102b) (İnceleme-Metin-Nesre Çeviri)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Fatemeh Najafi Prof.Dr. Üzeyir Aslan Ebu’l-Sa’id Ebu’l-Hayr ve Hayyam İle Kadı Burhaneddin ve Nesîmî’nin Dörtlüklerinin 

Mukayesesi



YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Güllü Keleş Doç.Dr. Ümran Ay Berlin Kütüphanesi MS.Or.Oct 2216 Numarada Kayıtlı Şiir Mecmuası (vr.36a-70b) (Metin-

İnceleme-Nesre Çeviri) ve MESTAP’a Göre Tasnifi

YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Emine Karakurt Doç.Dr. Ümran Ay Millet Kütüphanesi Ali Emîri Manzum Koleksiyonu 632 no’lu Şiir Mecmuası (İnceleme-

Metin) ve MESTAP’a Göre Tasnifi

YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Abdurrahman Bülbül Prof.Dr. Ömer Zülfe İstanbul Arkeoloji Müzesi Kütüphanesi 240 numarada kayıtlı Mecmūa’-i Eş’ār (vr.30b-

60a) (İnceleme-Metin)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Aslı Kaynar Prof.Dr. Ömer Zülfe İstanbul Arkeoloji Müzesi Kütüphanesi 240 numarada kayıtlı Mecmūa’-i Eş’ār (vr. 90b-

120a) (İnceleme-Metin)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Hilal Şıvğın Prof.Dr. Ömer Zülfe İstanbul Arkeoloji Müzesi Kütüphanesi 240 numarada kayıtlı Mecmūa’-i Eş’ār (vr. 60b-

90a) (İnceleme-Metin)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Döne Kaya Prof.Dr. Üzeyir Aslan T.C. Başbakanlık Diyanet İşleri Bakanlığı Kütüphanesi 3812’de Kayıtlı Mecmû’a-yı Eş’ār 

(vr.106b -132b) (İnceleme-Metin-Diliçi Çeviri)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Buse Nur Tek Prof.Dr. Üzeyir Aslan Süleymaniye Kütüphanesi Yazma Bağışlar 5879’daki Mecmūa’-i Eş’ār (vr.1a-100a) 

(İnceleme- Metin)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Sacide Erdoğan Prof.Dr. Hakan Taş Kara Çelebi-zâde Abdülazîz Dîvançesi(İnceleme-Metin-Çeviri)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Kamer Büşra Gökçek Prof.Dr. Hakan Taş Hüseyin Vassâf: Risâle-i Salâhiyye (İnceleme-Metin)

2008
DR Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı İ. Murat Soyer Klasik Türk Şiirinde Musiki Unsurları

2003
DR Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Mustafa Özkat Prof.Dr. Nihat Öztoprak Müniri (Öl.1521?)'nin Manzum Siyer-i Nebisi, Cilt 4-5 (İnceleme- Metin)

2009

(Aflı)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Mustafa Sütçü Orhan Bilgin Riyazi, Hayatı, Eserleri ve Divanın Transkripsiyonlu Metni

2008
DR Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Hande Büyükkaya Yeşiltaş Prof.Dr. Sebahat Deniz 19.Yüzyılda Derlenmiş Bir Şiir Mecmuası : Gencîne-i Eş’ar (vr.1b-250b)(İnceleme-Metin)

2014
DR Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Murat Güneş Prof.Dr. Ömer Zülfe Hâlis İbrâhîm-i Pozarefçevî’nin Mecme’u’l-Emsâl’i (Tenkitli Neşri ve İnceleme)

2014
DR Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Zeynep Ağdaş Prof.Dr. Sebahat Deniz Türk Edebiyatında Mevsimler (15. yy. Sonuna Kadar)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Ferhat Muslukcu Prof.Dr. Üzeyir Aslan Hayretî Divanı’nın Diliçi Çevirisi ve Kavramlar Sözlüğü

DR Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Ahmet Alkan Prof.Dr. Ömer Zülfe Türk Edebiyatında Lügaz ve Sıdkî Efendi’nin Mecmua-yı Hafîza’sı

DR Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Esra Bozyiğit Prof.Dr. Ömer Zülfe Taşlıcalı Yahyâ Bey Divanı (İnceleme-Tenkitli Metin-Nesre Çeviri-Sözlük)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Ozan Kolbaş Prof.Dr. Sebahat Deniz Esîrî’nin Menâzil-i Hac Türündeki Hüsâm-nâme Adlı Eseri (İnceleme- Tenkitli Metin- 

Nesre Çeviri- Açıklamalar- Seçme Sözlük- Dizin)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Züleyha Hayal Prof.Dr. Ömer Zülfe Ahmed Paşa, Dîvân (İnceleme- Tenkitli Metin- Çeviri- Sözlük)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Nalan Kutsal Prof.Dr. Hakan Taş 16.Yüzyıl Klasik Osmanlı Şiirinde Yazı ve Kitap Sanatları Estetiği

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Riza Tuncel Prof.Dr. Emine Gürsoy Naskali Tekirdağ İli Hayrabolu İlçesi Emiryakup Köyü Kırım-Tatar Ağzı Metinler ve Çekim Ekleri 

İncelemesi

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Açelya Takmaz Fırat Prof.Dr. Erdal Şahin Gagavuz Türkçesinde Durum Eklerinin Biçim-Ses Bilgisi ve Söz Dizimi Bakımlarından 

İncelenmesi

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Özlem Macit Soysal Prof.Dr. Gülden Sağol Yüksekkaya Hikâye-i Kûhî (26a-50b) (Dil İncelemesi-Metin-Dizin-Tıpkıbasım)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili İbrahim Yalçın Prof.Dr. Zuhal Kültüral Risâle-i Beyân-ı Cehennem (001b-031a) (Metin-Metnin Söz Dizimi-Dizin Tıkıbasım)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Gizem Çolak Çelik Doç.Dr. Özlem Deniz Yılmaz Türkiye Türkçesi Basın Dilinde Örtmece (Efemizm- Disfemizm)



YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Ahmet Aksu Prof.Dr. Gülşen Seyhan Alışık Doğu Türkçesi Kur’an Tefsiri (Mücādele, Ḥaşr, Mümteḥine, Ṣaff, Cum’a, Münāfikūn, 

Teġābun, Ṭalāḳ, Taḥrīm, Mülk Sureleri)(İnceleme – Tenkitli Metin – Dizin – Tıpkıbasım)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Dilara Özen Dr.Öğr. Üyesi Arzu Öztürk Özbek Yazar Otkir Hâşimov’un Dunyâning İşlӓri Adlı Eseri 7-71. Sayfalar Arası (İnceleme- 

Transkripsiyon- Aktarı- Dizin)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Gülsüm Kuş Dr.Öğr. Üyesi Arzu Öztürk Özbek Yazar Hӓlimӓ Mӓlikovӓ’nın İkki Qalb Qıssӓsi Adlı Eseri (İnceleme- Transkripsiyon- 

Aktarı- Dizin)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Betül Sanaç Prof.Dr. Gülden Sağol Yüksekkaya Mevkufati Muhammed Efendi’nin Tercüme-i Sadrü’ş-Şeri’a Adlı Eseri: İnceleme-Metin-

Dizin-Tıpkıbasım, II. 253a-284b

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Öznur Atlas Prof.Dr. Gülden Sağol Yüksekkaya Orhun Yazıtları ile Maitrisimit Temelinde Köktürkçe ile Uygur Türkçesinin Söz Varlığı 

Açısından Karşılaştırılması

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Mustafa Küçük Doç.Dr. Aylin Koç Âvân-zâde Mehmed Süleymân’ın “Kadın Saçları” Adlı Eseri (İnceleme-Metin-Dizin-

Tıpkıbasım)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Elif Tambulut Prof.Dr. Mesut Şen Ahnef’in Mustafa Kânî Mîr Tarafından Tercüme Edilen Kitâbü’l-Baytara Adlı Eseri (vr.1b-

50a): Giriş, İnceleme, Metin,Dizin

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Cengiz Akpınar Doç.Dr. Özlem Deniz Yılmaz Türkiye Türkçesinde +Dİr Biçim Birimi

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Şeyda Bakırcan Prof.Dr. Erdal Şahin Türkiye ve Kazan Tatar Türkçelerinde Adları Eylemleştirici Bağımlı Biçim Birimlerin Biçim-

Ses Bilgisel ve Anlam Bilgisel Karşılaştırılmaları

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Şerife Mut Doç.Dr. Özlem Deniz Yılmaz Türkiye Türkçesinde Duygu Göstergeleri

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili
Sevinj Dadashova

Prof.Dr. Gülden Sağol Yüksekkaya
Azerbaycan Türkçesinde Moğolca Unsurlar

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Gülşah Özkan Doç.Dr. Özlem Deniz Yılmaz Türkçe-Farsça Dil İlişkileri

YL
Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Rabianur Önal

Prof.Dr. Erdal Şahin Türkiye ve Kazan Tatar Türkçelerindeki Görevli Sözcüklerden İlgeçlerin Dil Bilgisel 

Karşılaştırılması

YL
Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili İsmail Dönmez

Prof.Dr. Zuhal Kültüral Hayatîzâde Mustafa Feyzî’nin Risale-i İllet-i Merâkiyye Adlı Eseri (İnceleme-Metin-Dizin-

Tıpkıbasım)

YL
Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili İrem Karaca

Prof.Dr. Erdal Şahin Özbek Yazar Ġafur Ġulåm’un Yådgår Adlı Uzun Öyküsü (Dil Bilgisi İncelemesi-Çeviri Yazılı 

Metin-Aktarma-Dizin)

YL
Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Faisal 

Abdulrashid 

M.Faidhallah

Prof.Dr. Gülden Sağol Yüksekkaya
Şeyh Fâris El-Hûrî’nin Kenz-i Lugât Adlı Eseri ve Eserdeki Söz Yapımı

YL
Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Muhammet Ekrem Özcan

Prof.Dr. Gülden Sağol Yüksekkaya Muhammed bin Mustafa Tarafından İstinsah Edilen Tabirname(82b-127a): Giriş-

İnceleme-Metin-Dizin-Tıpkıbasım

YL
Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Rabianur Önal

Prof.Dr. Erdal Şahin Türkiye ve Kazan Tatar Türkçelerindeki Görevli Sözcüklerden İlgeçlerin Dil Bilgisel 

Karşılaştırılması

YL
Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili İrem Karaca

Prof.Dr. Erdal Şahin Özbek Yazar Ġafur Ġulåm’un Yådgår Adlı Uzun Öyküsü (Dil Bilgisi İncelemesi-Çeviri Yazılı 

Metin-Aktarma-Dizin)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Seher Şahin Prof.Dr. Erdal Şahin Kazak Türkçesinde Tümce Biçimindeki Deyimler

YL
Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Ayşe Sena Doğan

Prof.Dr. Erdal Şahin Kızıl Destanı Südӓy Mӓrgӓn Yoltay Mӓrgӓnbῐnӓn(Dil Bilgisi İncelemesi-Çeviri Yazılı Metin-

Aktarma-Dizin)

YL
Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Ayşe Çay

Doç.Dr. Aylin Koç Âvânzâde Mehmed Süleymân’ın Mide Hastalıkları Adlı Eseri (İnceleme-Metin-Dizin-

Tıpkıbasım)

YL
Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Canan  Özer

Prof.Dr. Gülden Sağol Yüksekkaya
Tarihi Türk Lehçelerinde Sözlük Düzeyindeki Farsça Kopyalar

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Büşra Aydın Doç.Dr. Özlem Deniz Yılmaz Kırgız-Türk Atasözlerinde Ahlaki ve Manevi Değerler

YL
Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Onur Taşören

Prof.Dr. Gülden Sağol Yüksekkaya
Türkçe ve Japoncada Durum Eklerinin Karşılaştırmalı Analizi

YL Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Abdelkader Yahı Prof.Dr. Zuhal Kültüral Galatât-i Terceme 6. Defter (İnceleme-Metin- Dizin-Tıpkıbasım)

2008
DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Funda Gökçe Prof.Dr. Emine Gürsoy Naskali Âgehî’nin Riyâzü’d-Devle Adlı Eserinin Söz Varlığı (Giriş, Metin, Dizin, Sözlük) (vr. 1b-

117b)

2009 DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili İ.Selçuk Ardıç Prof.Dr. Harun Duman 1923-1924 Türk-Yunan Mübadelesinin Türk Edebiyatına Yansımaları



2010
DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Reza Khalily Prof.Dr. Gülşen Seyhan Alışık Zahîrüddîn Muhammed Bâbür’ün Arûz Risalesi (İnceleme-Metin- Dizin- Tıpkıbasım)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Alime Evci Prof.Dr. Emine Gürsoy Naskali Firdevsî-i Rûmî Süleymân-Nâme (27 ve 28. Ciltler) (Giriş-İnceleme- Metin-Dizin- 

Tıpkıbasım)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Hakkı Özkaya Prof.Dr. Zuhal Kültüral Hasan bin Abdullah’ın Hazâİlm-i Hikmet ‘an eş-Şifâ Adlı Eseri(İnceleme-Metin- Dizin-

Tıpkıbasım)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Yurdagül Aydın Üngör Dr.Öğr.Üyesi Göksel Öztürk 19.Yy. Müşterek Doğu Türkçesi İle Yazılmış Bir İslâm Tarihi (İnceleme-Metin-Aktarma-

Dizin)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Burcu Yanıklar Prof.Dr. Mesut Şen Tarihi Türk Şivelerinde İkilemeler

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Esma Küçük Prof.Dr. Mesut Şen Tayyâr-zâde Ahmet Atâ’nın Tuhfetü’l-Fârisîn fi Ahvâli Huyûli’l-Mücâhidîn Adlı Baytar-

nâmesi (Giriş, İnceleme, Tenkitli Metin, Açıklamalı Dizin, Tıpkıbasım)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Ferhat Bektaş Prof.Dr. Erdal Şahin Çağdaş Kıpçak Türkçesinde Dil Bilgilik Ses Olayları

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Melek Nur Fidan Bayraktar Prof.Dr. Erdal Şahin P. S. Pallas’ın Sravnitelnıye Slovari Vseh Yazıkov i Nareçiy Sobrannıye Desnitseyu 

Vsevısoçayşey Osobı Adlı Eserine Göre 18. Yüzyıl Türk Lehçeleri ve Ağızlarının Söz Varlığı 

İncelemesi

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Burcu Sıbıç Prof.Dr. Zuhal Kültüral 18. Yüzyıla Ait Bir Tıp Metni: Fazlızâde Mehmed Çelebi’nin Müfredât-ı Tıbbiyyesi (Giriş-

Metin-Dizin-Tıpkıbasım)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Özlem Turan Prof.Dr. Mesut Şen Klasik Sonrası Çağatay Türkçesi İle Yazılmış Mensur Şeh-nâme (Giriş-İnceleme-Metin-

Açıklamalı Dizin)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Soner Toktar Doç.Dr. Özlem Deniz Yılmaz Türkçe Bildirme Kipi (İndikatif) Ulamı

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Emriye Sonkaya Prof.Dr. Gülşen Seyhan Alışık Eski Türkçede ‘Yer-Su’ Adları ve Kavram Alanı

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Hülya Şen Uzunoğlu Prof.Dr. Gülşen Seyhan Alışık Bütün Nüshaları ile Maitrisimit Nom Bitig’in Grameri

DR Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili Turan Hancı Doç.Dr. Özlem Deniz Yılmaz Türkçe Türetim Biçim Birimleri

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Beyza Dülger Prof.Dr. Baki Asiltürk Atillâ İlhan’ın Şiirlerinde Sinematografik Özellikler

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Ümran Çakır Prof.Dr. Muhammet Gür Süleyman Nazif’in Bütün Eserleri (1 Ocak 1910-30 Nisan 1912) (Metin-İnceleme-İndeks)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Hatice Büşra Topsakal Doç.Dr. Mehmet Güneş Ziya Osman Saba, Behçet Necatigil, Bedri Rahmi Eyüboğlu, Orhan Veli Kanık, Necip Fazıl 

Kısakürek ve Atilla İlhan’ın Şiirlerinde Şehir

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Enes Alim Doç.Dr. Mehmet Güneş Yusuf Atılgan, Sezai Karakoç ve Rasim Özdenören’in Hikâyelerinde Taşra

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Saliha Tunç Doç.Dr. Mehmet Güneş Türk Hikâyeciliğinde Rasim Özdenören

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Aykut İpek Doç.Dr. Mehmet Güneş Ali Teoman’ın Romanlarında Postmodernist Unsurlar

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Hatice Kübra Bozkurt Prof.Dr. Sema Uğurcan Orhan Asena’nın Tiyatrolarında İktidar ve Güç Mücadelesi

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Münevver Eroğlu Prof.Dr. Murat Koç Sevet-i Fünûn Şiir ve Mensur Şiirinde Hayal-Hakikat

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Saime Çakmak Prof.Dr. Murat Koç Tanzimat, Ara Nesil, Servet-i Fünun Dönemi Türk Edebiyatı’nda Tarihî ve Edebî 

Şahsiyetler Üzerine Yazılan Şiirler

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Afag Mustafaeva Dr.Öğr. Üyesi Mehdi Genceli Malumat Gazetesi Üzerine Bir İnceleme (1911)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Yaşar Can Dr.Öğr. Üyesi Mehdi Genceli Edebiyat Psikolojisi Bağlamında Hikmet Erhan Bener’in Kedi ve Ölüm ile Acemiler Adlı 

Romanlarındaki Savunma Mekanizmasının İncelenmesi

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Hiranur Aslan Prof.Dr. Şehnaz Aliş Mustafa Kutlu’nun Hikâyelerinde Tasavvuf



YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Çağla Akar Prof.Dr. Baki Asiltürk Orhan Kemal’in Roman ve Öykülerinde Otobiyografik ve Biyografik Ögeler

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Egecan Karan Prof.Dr. Muhammet Gür Orhan Pamuk’un Romanlarında Tarihsel Süreç ve Modernleşme Bağlamında Mekân

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Yusuf Furkan Kula Prof.Dr. Muhammet Gür Sabahattin Ali’nin Eserlerinde Aile Kurumu

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Feyza Çelik Prof.Dr. Baki Asiltürk Cumhuriyet Dönemi Gezi Edebiyatında Almanya (1923-1950)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Ercan Eren Prof.Dr. Baki Asiltürk Rıfat Ilgaz’ın Eserlerinde Otobiyografik Yansımalar

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Furkan Abir Prof.Dr. Harun Duman Düşünceleriyle Topluma Yön Veren Edebiyatçılar (1839-1908)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Elif Buse Ay Prof.Dr. Sema Uğurcan Türk Roman ve Hikâyelerinde Erkeklik Kurguları (1870-1923)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Sena Alaçan Dr.Öğr. Üyesi Mehdi Genceli Erdal Öz’ün Eserlerinde Şiddet

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Aykurt Kurt Doç.Dr. Mehmet Güneş Türk Romanında İntihar (1960-1980)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Dilek Öksüz Prof.Dr. Murat Koç Ömer Seyfettin’in Eserlerinde Sosyal ve Siyasi Meseleler

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Enver Murat İnal Doç.Dr. Mehmet Güneş Türk Romanından Türk Sinemasına Uyarlanan Metinlerde Kadına Bakış (1980-2018)

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Gizem Şengül Dr.Öğr. Üyesi Mehdi Genceli Bakü’de Yayımlanan Şelâle Dergisi (1914) Üzerine Bir İnceleme

YL Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Abd ElBari Saadi Dr.Öğr. Üyesi Mehdi Genceli Kahire’de Çıkan Türk Gazetesi (1-40 sayılar) Fihrist İnceleme,Seçme Metinler

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Hüseyin Bülent Oskay Prof.Dr. Muhammet Gür Türk Romanında İktidar Mücâdelesi (1923-1980)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Tuğba Özkan Prof.Dr. Sema Uğurcan Ahmet Midhat Efendi’de Kadın

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Sultan Ruhan Kurtbeyoğlu Prof.Dr. Muhammet Gür Türk Romanında Kitap (1860-1901)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Fatma Üçler Topçu Prof.Dr. Muhammet Gür Türk Edebiyatında Otobiyografik Roman (1860-2000)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Ümmühan Gökmen Doç.Dr. Mehmet Güneş Tanzimat Devri Türk Şiirinde Bir Paradigma Olarak Batı Felsefesi (1839-1885)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Dilan Yamaç Prof.Dr. Baki Asiltürk Cumhuriyet Dönemi Türk Romanlarında Realizm (1923-1950)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Semin Ceyda Demircioğlu Prof.Dr. Baki Asiltürk 1980 Sonrası Türk Öyküsünde Anlatım Teknikleri

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Muazzez Eser Prof.Dr. Muhammet Gür Türk Romanında Eleştiri Kuramları

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Fikri Kula Prof.Dr. Muhammet Gür Türk Romanında Üsküdar (1869-2017)

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Ömer Sağlam Prof.Dr. Murat Koç Ahmet Hamdi Tanpınar’ın Eserlerinde Mekân 



DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Sinan Bakır Prof.Dr. Baki Asiltürk Garip ve İkinci Yeni Üzerine Karşılaştırmalı Bir Araştırma

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Hanife Keleş Doç.Dr. Mehmet Güneş Mustafa Kutlu’nun Hikayelerinde Aile

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Banu Metin Prof.Dr. Murat Koç Servet-i Fünûn Dönemi Roman Ve Hikâyesinde Hayal-Hakikat Çatışması

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Kaan Yalnız Doç.Dr. Mehmet Güneş Halide Edip Adıvar, Reşat Nuri Güntekin ve Yakup Kadri Karaosmanoğlu’nun Eserlerinde 

Şehir

DR Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Özlem Başboğa Prof.Dr. Muhammet Gür Türk Romanında Kötülük (1950-1980)

YL Türk Dünyası Coğrafyası * Sefa Sole Dr.Öğr.Üyesi Halil Kurt Çeçenistan’ın Siyasi Coğrafyası

YL Türk Dünyası Coğrafyası * Adem Kapar Dr.Öğr.Üyesi Halil Kurt Mostar Şehri (Bosna Hersek)’nin Coğrafi ve Kültürel Yapısı

YL Türk Dünyası Coğrafyası * Zeynep Kaymak Prof.Dr. Nuran Taşlıgil Tarihi İpek Yolu’nun Geçmişi ve Günümüzde Kazakistan’ın Ticaretindeki Rolü

YL Türk Sanatı * Kayra Kirpi Dr.Öğr.Üyesi Selman Can II.Abdülhamid Dönemi Ebniye Nizamnameleri

YL Türk Sanatı * Kubilay Arpacı Prof.Dr. Abdülhamit Tüfekçioğlu İstanbul Mimarisinde Sanatkâr İmzaları (1800-1923)

YL Türk Sanatı * Serkan Kılıç Dr.Öğr.Üyesi Elif Kök Meclis Binalarında Üslup Algısı ve II. Meclis Binası

YL Türk Sanatı * Dilara Ekinci Doç.Dr. Nalan Türkmen Mimar Asım Kömürcüoğlu: Hayatı ve Eserleri (1879-1957)

YL Türk Sanatı * Burcu Üyken Doç.Dr. Selman Can Celal Esad Arseven’in Les Arts Décoratifs Turcs Adlı Eseri ve Türk Süsleme Sanatına 

Katkıları

YL Türk Sanatı * Hüseyin Hilmi Erdem Dr.Öğr. Üyesi N. Özlem Çuhadar Seyahatnamelere Göre Tokat’ta Türk Devri Mimarisi

DR Türk Sanatı * Bülent Yanık Doç.Dr. Nalan Türkmen İstanbul Kent Dokusu İçinde Kartal İlçesinin Mimari Gelişimi

DR Türk Sanatı * Necati Sancaktutan Prof.Dr. Abdülhamit Tüfekçioğlu Sultan III.Murad Dönemi Tezhip Sanatı

DR Türk Sanatı * Pınar Şahin Doç.Dr. Nalan Türkmen 19. Yüzyıl İstanbul Şehir Dokusunda Saray Kadınlarının Etkisi

DR Türk Sanatı * Fazıl Ünlüsoy Doç.Dr. Nalan Türkmen Ege Adalarında Türk Konut Mimarisi Üzerine Bir Araştırma (Cephe Kurgusu ve Süsleme 

Programı)

DR Türk Sanatı * Tunzala Mammadzadeh Doç.Dr. Nalan Türkmen Bakü Mimarisinin Modernleşme Sürecinde Mimar Jozef Pleşko (1867-1931)

DR Türk Sanatı * İlker Gümüş Prof.Dr. Abdülhamit Tüfekçioğlu Kıbrıs Genç Dönem (1700-1930) Osmanlı Mimarisinde Cephe Anlayışı 

DR Türk Sanatı * Erdal Okumuş Prof.Dr. Abdülhamit Tüfekçioğlu Düzce’deki Mimari Eserler ve Diğer Kültür Varlıkları

YL Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Begüm Ayhan Prof.Dr. Süleyman Beyoğlu Amerika’nın Türk Sosyal Hayatına Etkisi (1980-1990)

YL Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Sevtap Çetiner Prof.Dr. Süleyman Beyoğlu 27 Mayıs İhtilali’nde Milli Birlik Komitesi ve 14’ler Olayı

YL Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Ezgi İşbil Doç.Dr. Ş. Can Erdem İstanbul’da Ekmek Meselesi (1929-1938)

YL Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Muhammed Aslan Prof.Dr. Bülent Bakar Atatürk Döneminde Köy Politikaları

YL Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Ahmet Burak Gönüllü Prof.Dr. Süleyman Beyoğlu Cumhuriyet Dönemi Sel Baskınları (1950-1970)

YL Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Mert Yılmaz Doç.Dr. Ali Satan Türkiye Hollanda İlişkileri 1923-1938

YL Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Zeynep Tüba Şahin Doç.Dr. Ali Satan Adab-ı Muaşeretin Batılılaşması (1918-1930)

YL Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Hazal Düzen Prof.Dr. Süleyman Beyoğlu Orgeneral Ali Fuad Erden’in Hayatı ve Faaliyetleri (1883-1957)

YL Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Hazal Çoban Doç.Dr. Ş. Can Erdem Basına Göre Türkiye’de Eğitim, Kültür ve Sosyal Hayat (1990-1995)

YL Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Mehmet Kürşad Yavan Doç.Dr. Ş. Can Erdem PKK Terörünün Türk Basınına Yansımaları (1984-2002)

YL Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Enes Dal Prof.Dr. Bülent Bakar Bursa’da Siyasi Hayat (1961-1965)

YL Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Emine Elif Ezel Doç.Dr. Ali Satan Milli Mücadelede İhtiyat Zabitan-ı Teavün Cemiyeti (1918-1920)

2008 DR Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Burcu Özcan Erdal Prof.Dr. Süleyman Beyoğlu Bir Asker ve Siyasetçi: H. Rauf Orbay

DR Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Dilek Çoban Prof.Dr. Bülent Bakar Türkiye’de Doğal Afetler(1923-2011)

DR Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Şebnem Oğuz Uzuner Prof.Dr. Süleyman Beyoğlu Amerikan Basınında Milli Mücadele Dönemi (1918-1922)

DR Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi İsmail Hakkı Baran Prof.Dr. Bülent Bakar Bir Bürokrat ve Devlet Adamı: Lütfi Kırdar (1887-1961)

DR Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Ayçin Demir Prof.Dr. Bülent Bakar Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Bir Devlet Adamı: Ebubekir Hazım Tepeyran

DR Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Merve Dişiaçık Teknaz Prof.Dr. Süleyman Beyoğlu Adalet Partisi İktidarında Türkiye (1965-1971)

DR Türk Tarihi Cumhuriyet Tarihi Gazi Çamur Doç.Dr. Ş. Can Erdem Türk-Sovyet İlişkilerinin Türkiye’ye Yansımaları (1920-1938)



YL Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Halime Türen Prof.Dr. Ahmet Kanlıdere Tatar Aydınlarından Âlimcan İdrisî (1887-1959): Hayatı ve Basında Çıkan Yazıları

YL Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Rabia Yılmaz Dr.Öğr.Üyesi S. Sadi Kucur Mardin Müzesi Kara-Koyunlu Sikkeleri Kataloğu (H.752-874 / M.1351-1469)

YL Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Aysun Bat Prof.Dr. Ahmet Kanlıdere Orenburg’da Çıkan Vakit Gazetesine Göre XX.Yüzyılın Başında Türkistan’da İçtimaî ve 

Fikrî Hayat

YL Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Ozan Böke Prof.Dr. Okan Yeşilot Difai Fırkası’nın Teşkilatlanması ve Faaliyetleri

YL Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Hayrunnisa Hacer Bıyıklıoğlu Prof.Dr. Ahmet Kanlıdere Sovyetlerin İlk Döneminde Rusya Müslümanlarının Dini Dergisi: İslam Mecellesi (1924-

1928)

YL Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Özge Polat Prof.Dr. Ahmet Kanlıdere Kırım Tatar Aydınlarından Dr. Mustafa Edige Kırımal (1911-1918): Hayatı ve Eserleri

YL Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Merve Gök Prof.Dr. Ahmet Kanlıdere Orenburg’da Çıkan Şûrâ Dergisinde Türkistan (1908-1917)

YL Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Berna Kuzkaya Prof.Dr. Okan Yeşilot Azerbaycan Gazetesine Göre Kafkasya’daki Ermeni ve Gürcü Meselesi (1918)

DR Türk Tarihi Genel Türk Tarihi İnci Yelda Şafakcı Prof.Dr. Ahmet Kanlıdere Soğuk Savaş Yıllarında Almanya’nın Türk Dünyası Politikası

DR Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Nurgül Uzunel Prof.Dr. Ahmet Kanlıdere Türkistan’da Rus Basını ve Siyaseti: Türkistan Vilayetinin Geziti (1870-1917)

DR Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Une Samyte Prof.Dr. Ahmet Kanlıdere Rusya’da Türkçülük Karşıtı: N.P. Ostroumov (1847-1930) ve Faaliyetleri

DR Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Seher  Yıldız Demirkan Prof.Dr. Okan Yeşilot Aleksandr İvanoviç Baryatinski’nin Kafkasya Orduları Başkomutanlığı (1857-1864)

DR Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Eray Demirli Prof.Dr. Okan Yeşilot Stalin Dönemi Azerbaycan’da Merkez-Eyalet İlişkisi

DR Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Zeynep Akarslan Prof.Dr. Okan Yeşilot Azerbaycan Siyasi Tarihinde Fethali Han Hoyski (1875-1920)

DR Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Ahmad Javıd Türkoğlu Prof.Dr. Ahmet Kanlıdere Feyzullah Hocayev (1896-1938) Hayatı, Faaliyetleri ve Eserleri

DR Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Feruza Shokirova Prof.Dr. Ahmet Kanlıdere Sovyet Dönemi Özbekistan’ın Lideri Şeref Reşidov (1917-1983) : Hayatı, Faaliyeti ve 

Eserleri

DR Türk Tarihi Genel Türk Tarihi Hami Demir Prof.Dr. Ahmet Kanlıdere Babürlü Hükümdarı Âlemgîr Şah (Evrengzîb) : Hayatı ve Siyaseti (1658-1707)

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Sezen Demir Prof.Dr. M. Sabri Küçükaşçı Abbasi Halifesi El-Muktefî Liemrillah’ın Hayatı ve Dönemindeki Önemli Siyasi Gelişmeler

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Yasemin Akkoyun Prof.Dr. G. Osman Özgüdenli Selçuklular Zamanında Nîşâbûr’da İlmî Faaliyetler (1038-1157)

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Ayşe Kurt Prof.Dr. M. Sabri Küçükaşçı İbn Cübeyr ve İbn Battuta Seyahatnâmelerinde Mısır

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Canan Koç Prof.Dr. G. Osman Özgüdenli Zafernâme, Fetihnâme ve Emannâmelerin Selçuklu Tarihi Bakımından Değerlendirilmesi

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Zehra Çakmak Prof.Dr. M. Sabri Küçükaşçı Irak’ın İdari ve Sosyal Yapısı (661-750)

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Emine Öztel Prof.Dr. M. Said Polat Selçuklu Hanedan Üyeleri Tarafından Kullanılan Adların Tespit, Tahlil ve Değerlendirmesi

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Yağmur Hınız Prof.Dr. Gülay Bezer Selçuklular Döneminde Irak ve Suriye’de Hüküm Süren Mahalli Hanedanların Hilafet 

Kurumuyla İlişkileri

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Ufuk Alkım Güven Dr.Öğr.Üyesi S. Sadi Kucur Büyük Selçuklularda Devlet Adamlarının Âlim, Şair ve Sûfilerle İlişkileri

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Mustafa Eken Dr.Öğr.Üyesi S. Sadi Kucur Konya Büyükşehir Belediyesi A.R. İzzet Koyunoğlu Müzesindeki İslâmi Sikkeler Kataloğu

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Nisa Sağkaya Dr.Öğr.Üyesi S. Sadi Kucur Türkiye Selçuklu Devletinde Sikke Darbı

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Merve Kuruca Prof.Dr. G. Osman Özgüdenli Selçuklu Anadolusu’nda Çocuk (1075-1318)

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Mehmet Kösedağ Prof.Dr. G. Osman Özgüdenli Selçuklu Anadolusu’nda Kullanılan Türkçe Şahıs Adlarının Tespiti, Tahlili ve 

Değerlendirilmesi (1075-1318)

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Seyfullah Tüzmek Prof.Dr. G. Osman Özgüdenli İbn Bîbî’nin el-Evâmiru’l-‘Alâ’iyye Fi’l Umûri’l-‘Alâ’iyye Adlı Eserinde Kullanılan Siyasi-

İdarî-Askerî Istılahların ve Unvanların Tespit, Tahlil ve Değerlendirmesi

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Ali Burak Özkan Prof.Dr. Gülay Bezer Bir Kültür Değişmesi Örneği Olarak Selçuklular’da Türkmen Meselesi



YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Can Katma Prof.Dr. M. Said Polat Anadolu’daki Türkmen Beglikleri ve Selçuklu Sikkelerindeki Astrolojik Figürler

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Emre Karğın Prof.Dr. M. Sabri Küçükaşçı 13.Yüzyıl Anadolu Selçuklu Konya’sında Günlük Hayat

YL Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Musa Yılmaz Dr.Öğr.Üyesi S. Sadi Kucur Büyük Selçuklu Devletinde Tâbilik ve Metbûluk İlişkileri

DR Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Hüseyin Karaçam Prof.Dr. Gülay Bezer XI-XIV. Yüzyıllarda Selçuklu Dünyasında (Anadolu,Irak,Suriye) Sosyal ve İktisadî Hayat

DR Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Alime Gül Prof.Dr. G. Osman Özgüdenli Selçuklu Anadolusu’nda Hayvancılık (1075-1318)

DR Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Zeynep Hilal Sekman Prof.Dr. Gülay Bezer Selçuklu Çağında Kimlik Algısı(1040-1318)

DR Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Ömer Uzunağaç Dr.Öğr.Üyesi S. Sadi Kucur Selçuklu Çağı Türkiyesi’nde Entelektüel Hayat

DR Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Hasan Aydın Dr.Öğr.Üyesi S. Sadi Kucur XI.-XIII. Yüzyıllarda Bilâdü’ş-Şâm’da İktisâdî Hayat

DR Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Muhammet Emin Ünal Prof.Dr. M. Sabri Küçükaşçı XIII. ve XIV. Yüzyıllarda Anadolu’da İlim ve Kültür Hayatı

DR Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Yaşar Ertaş Prof.Dr. M. Sabri Küçükaşçı XIV. Yüzyıl Anadolusu’nda Şehir ve Şehirliler

DR Türk Tarihi Ortaçağ Tarihi Fırat Umanç Prof.Dr. G. Osman Özgüdenli Sultan Olcâytû Muhammed’in Dinî ve Fikrî Dünyası (1304-1316)

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Enise Düzcan Prof.Dr. Yüksel Çelik Arşiv Belgeleri Işığında Osmanlı’da Piyango (1853-1908)

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Muhammed Abdullah Azzam Prof.Dr. Ufuk Gülsoy Endonezya Basınında Birinci Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Nesrin Şahin Prof.Dr. Davut Hut Osmanlı Dönemi (19 ve 20. Yüzyıllar) Irak Vilâyetlerinde Sulama Projeleri: Sir William 

Wilcocks ve Sir John Jackson Şirketi’nin Faaliyetleri

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Esra Bulut Prof.Dr. Yüksel Çelik II. Abdülhamit Devri Ricalinden Mustafa Zihni Paşa’nın Hayatı ve Faaliyetleri

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Selman Şen Prof.Dr. Ufuk Gülsoy İstanbul ve Çevresinde Bulaşıcı Hastalıklar (1918-1922) 

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Oğuzhan Solak Prof.Dr. Ufuk Gülsoy İstanbul Basınında II. Abdulhamid ve Dönemi (1900-1908) -İkdam Gazetesi Örneği-

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Muhammed Mahmut Bakır Prof.Dr. Ufuk Gülsoy Sultan II. Mahmud Devri Tanzimat-ı Hayriye’nin Hazırlanması: İktidar ve Muhalefet’in 

Meşruiyeti

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Merve Yerlikaya Prof.Dr. Ufuk Gülsoy Göç-i Hümayun (1774-1807)

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Gülşah Pala Prof.Dr. Ufuk Gülsoy Osmanlı Devleti’nde Bedelli Askerlik: “Bedel-i Nakdi” Uygulaması

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Muhammet Enes Karadeniz Prof.Dr. Ufuk Gülsoy Sultan IV. Mustafa ve Dönemi (1807-1808)

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Mustafa Giresun Prof.Dr. Davut Hut Osmanlı Devleti’nde Barzan Kasabası, Barzaniler ve Şeyh Abdüsselam Barzani İsyanı (19-

20. Yüzyıllar)

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Selami Baha Turgut Prof.Dr. Vahdettin Engin Kırım Savaşı’nda Müttefik Devletlerin Askeri Üssü Varna’da Askeri, Ekonomik ve Sosyal 

Hayat (1853-1856)

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Özge Even Doç.Dr. Yasemin Tümer Erdem
Max Freiherr von Oppenheim’ın  Osmanlı Devleti’ndeki Faaliyetleri (1892-1917)

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Saffet Burak Tezcan Doç.Dr. Yasemin Tümer Erdem
Charles Macfarlanenin Gözünden İstanbul (1828 ve 1848 Tarihli Seyahatnamelerinden)

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Zeynep Ebrar Sert Prof.Dr. Davut Hut Salih Münir (Çorlu) Paşa’nın Hayatı ve Eserleri (1857-1939)

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Serdar Burak Altun Prof.Dr. Davut Hut Basra Körfezi’nde İnci ve Sedef Avcılığı ve Ticareti (1839-1918)

YL Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Betül Şimşek Prof.Dr. Davut Hut
19.Yüzyıldan 1918’e kadar Dicle Nehri Üzerinde Geleneksel Ulaşım ve Ulaşım Vasıtaları

2008 DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Emine Esin Eşmen Dr.Öğr.Üyesi Ali Karaca Osmanlı Arap Coğrafyasında Sanayi Mektebleri (1874-1918)

DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Neval Milanlıoğlu Doç.Dr. Yasemin Tümer Erdem Osmanlı İdaresinde Sudan (1821-1918)

DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Tuğba Aşan Prof.Dr. Davut Hut Hüseyin Hilmi Paşa: Siyasi Hayatı, Fikirleri ve Şahsiyeti (1855-1923)

DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Naci Tikici Prof.Dr. Ufuk Gülsoy Osmanlı İran İlişkileri : Sınır ve Siyaset

DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Mustafa Mercan Prof.Dr. Davut Hut Yusuf Kamil Paşa ( 1808 – 1876): Hayatı ve Eserleri

DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Kemal Doğan Prof.Dr. Davut Hut “Ahmet Zühtü Paşa’nın Hayatı ve Eserleri” (1834-1902)

DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Filiz Yazıcıoğlu Prof.Dr. Davut Hut Tanzimat’ın Yanya’da Uygulanması (1839-1876)

DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Sevil Sadıkoğlu Prof.Dr. Yüksel Çelik Tanzimat’ın Selanik’te Uygulanması (1839-1864)

DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Rüçhan Dedeoğlu Prof.Dr. Davut Hut Sultan Abdülaziz Döneminde (1861-1876) Sosyo-Kültürel Değişim ve Etkileri: İstanbul 

Örneği

DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Figen Kenanoğlu Prof.Dr. Davut Hut Osmanlı İmparatorluğu’nda Mahmiler (Protejeler) (1856-1923)



DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Nurdan Gür Prof.Dr. Ufuk Gülsoy Modernleşme Döneminde Seraskerlik Kurumu (1826-1843)

DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Özge Kahya Prof.Dr. Davut Hut Sultan V.Mehmed Reşad’ın Hayatı (1844-1918)

DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Ayşegül Eşgül Prof.Dr. Okan Yeşilot Osmanlı Arşiv Belgeleri Işığında Müridizm Hareketi

DR Türk Tarihi Yakınçağ Tarihi Ozan Çekmez Prof.Dr. Vahdettin Engin II.Abdülhamit Döneminde İstanbul’da Belediyecilik Hizmetleri (1876-1909)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Özgür Gürlek Doç.Dr. Recep Ahıshalı Temeşvarlı Osman b. Ahmed Ağa’nın Nemçe Tarihi Tercümesi (H.1135/M.1722) 

(İnceleme-Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Kadir Özdemir Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Taştemir Yûsuf Sadî’nin Hikâyet-i Zuhur-ı Âl-i Osmân Adlı Eseri (H.1264/M.1847) (Transkripsiyon-

Değerlendirme)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Zeynep Tutcu Doç.Dr. Recep Ahıshalı Üsküdar 489 Numaralı Şer’iyye Sicili (H.1187-1188/M.1773-1774) (İnceleme- Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Süleyman Topcu Prof.Dr. Ahmet Şimşirgil Edirneli Ağazade Mahmud Örfi’nin Mefhûmü’t-tevarihi II. Cilt (Metin-İnceleme)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Büşra Girgin Doç.Dr. Recep Ahıshalı 16. Yüzyıl Osmanlı Minyatürlerinde Divan-ı Hümayûn

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Nurkadın Esra Çetin Doç.Dr. Murat Uluskan 24 Numaralı Atik Şikâyet Defteri (1107-1108 / 1696) (İnceleme-Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Zehra Hebip Doç.Dr. Recep Ahıshalı İstanbul Kısmet-i Askeriyye Mahkemesi 98 numaralı ve 1160/1767 Tarihli Şer’iyye Sicili 

(vr.51a-100b) (İnceleme-Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Aynur Fidan Doç.Dr. Recep Ahıshalı İstanbul Kısmet-i Askeriyye Mahkemesi 98 numaralı ve 1160/1767 Tarihli Şer’iyye Sicili 

(vr.1a-50b) (İnceleme-Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Gülnur Koca Doç.Dr. Uğur Demir Venedik Devlet Arşivi’ndeki Osmanlı Türkçesi Belgeler Minvalinde 17.Yüzyıl Osmanlı-

Venedik Münasebetleri

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Elif Sabır Doç.Dr. Uğur Demir Ahmed bin Numan, Münşeat Mecmuası (H.1149-1150/M. 1736-1737)(Tahlil ve 

Transkribe Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Aylin Dengiz Ökke Doç.Dr. Murat Uluskan Mühimme Defterlerinde Kayıtlı Avrupalı Hükümdarlara Gönderilmiş Nâme-i Hümâyûnlar 

(1545-1696)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Emine Özdemir Doç.Dr. Murat Uluskan Atîk Şikâyet Defterlerinde Selânik (1649-1689) (İnceleme-Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Gökhan Altundal Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Taştemir 16-18. Yüzyıllar Arasında Osmanlıda Ok Yapım ve Atış Teknikleri

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi F. Furkan Yırıkoğulları Prof.Dr. Ahmet Şimşirgil Bursa Kent Müzesi Osmanlı Sikkeleri Kataloğu ve Değerlendirmesi

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Görkem Danoğlu Doç.Dr. Recep Ahıshalı XVIII. Yüzyıl Girit Adası Mukataaları

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Berna Mert Doç.Dr. Uğur Demir IV.Mehmed Devri Bir Kaftan Defteri (H.19 B 1058-24 N 1086/9 Ağustos 1648-12 Aralık 

1675) (Değerlendirme-Çeviri Metin)

2009
DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Yaşar Uğurlu Doç.Dr. Murat Uluskan II.Viyana Bozgunu Sonrasında Anadolu’daki Eşkıyalık Hareketleri (1683-1699)

2011
DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Ayşe Karahan Doç.Dr. Recep Ahıshalı Osmanlı İmparatorluğu’nda Istâbl-ı Ȃmire Teşkilâtı (XV.- XVII. Yüzyıllar)

DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Nuray Güler Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Taştemir 1768-1774 Osmanlı-Rus Savaşı’nın Kadın ve Aileye Etkileri: İstanbul Örneği

DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Nihal Metin Doç.Dr. Recep Ahıshalı 18. Yüzyılda İstanbul’a Göç

DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Ayşe Kavak Prof.Dr. Erhan Afyoncu Uluyörük (1485-1574)

DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Aykut Can Doç.Dr. Uğur Demir Hurremî Çelebi Akay Tarihi (Tenkitli Metin -Değerlendirme)

DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Reyhan Kaska Prof.Dr. Ahmet Şimşirgil Şer’iyye Sicillerine Göre III.Ahmed Devrinde Rodoscuk

DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Serkan Osmanlıoğlu Doç.Dr. Uğur Demir Osmanlı’da Askerî Dönüşüm: Sarıca-Sekbanlar (XVI-XVIII.Yüzyıllar)

DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Hasan Yapıcı Doç.Dr. Recep Ahıshalı Kanunî Sultan Süleyman’ın İkinci İran Seferi (1548-1549)

DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Engin Çetin Prof.Dr. Erhan Afyoncu Osmanlı Bürokrasisinde Başmuhasebe Kalemi (XVIII. Yüzyıl)

DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Samet Tınas Prof.Dr. Ahmet Şimşirgil Köprülü Mehmed Paşa’nın Hayatı ve Osmanlı Devlet Siyasetindeki Rolü

DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Davut Erkan Prof.Dr. Erhan Afyoncu Seyyid Muradi’nin Hayatı ve Tarih-i Feth-i Şikloş Adlı Eserinin İncelemesi

DR Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Coşkun Ünsal Doç.Dr. Uğur Demir Osmanlı Askerî Teşkilatında Kapıkulu Süvarileri (XVI-XVII. Yüzyıllar)


